
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 1

Bengt Jonemark

J BASKEMÖLLAS AIJA Tik SE38574/2013 20130611

20190203 Kleva/  

 Fredriksson Jonatan  Poppelvägen 19

455 34  Munkedal  

0524-23160Ägaren
Chippad

x  x - 3 till nollgradigt

0805
0805
0835
1148
1152
1154
 229

25
3

46
10
10
12
0

106

38
21
10

8
10

0
0

87
Hare

Hare

1106

1227
1246
1304
1440

1447
 140

96
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

96 0
Hare

Hare

1096

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:09
 36914.47  

4

4

4

4 7,6

4

4

4

 

4

3

 

 
 

Hunden visar mycket bra fart och vidd i söket

Reser godkända drevdjur

Måttliga väckskall

Enstaka väckskall

Klangfullt kan följas på längre avstånd ( klar luft vindstilla något upplega förekom)

Nyanserar skallet mycket väl

God kontakt med förare under sökrundorna, egen återgång

Kallades in på tappt och drev inom synhåll

x     

Hare 18 60 96 0 100

1 1

 x  

35   

20190317 Torkel Olausson

Drev 1: Hunden markerar omedelbart slag, reser haren efter dryga halvtimmen, när drevet höll sig i " skogen " flöt
drevet på ett fint sätt men då haren kom ut på fälten innebar det en del problem för hunden då snön var väldigt lätt/torr och relativt djup, vissa ställen var
det upp emot 30 cm snödjup och spåren " flöt igen" .Drevdjuret sågs 4 ggr.Drev 2: Släpper hunden i ett annat område där hunden kommer på slag efter
ca 20 min, upptaget kommer efter ytterligare några minuter. Drevet buktar till en början på ett mindre område där hunden öser på för fullt, drevdjuret tar
därefter lite större svängar, drevdjuret sågs 3 ggr under drevets gång ( det är sällan man får uppleva ett hardrev utan tappter vilket vi fick under detta drev,
imponerande)



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 2

Jonatan Fredriksson

MOLLY Tik SE40417/2014 20140306

20190208 Bäckevall  

 Lundgren Kjell  Halltorpsvägen 18

442 60  Kode  

0303-50601Ägaren
Chippad

x  x + 4 gr 10-15 cm snö med tö och vattensjuk

0749
0755
0820
1004

1034
 165

15
3

18
5
7
0
0

48

14
14
16
12

0
0
0

56
Hare

Hare

1048

1044
1045
1223
1449
1505
1510
 266

10
37
3
8
3
0
0

26
18
26
15
0
0
0

61 85
Hare

Hare

1061

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
7:11
 43115.10  

3

3

2

3 4,0

4

3

3

 

3

3

 

 
 

Bra fart och vidd

Rikliga väckskall

Driver något långsamt

Enstaka väckskall

Skallar enbart med mörk ton

Skallar med nyansering till drevdjuret

God kontakt med förare under sök och egen återgång

Kan kallas in utom synhåll på tappt

Hare 98 144 145 37 26 4 30

2 3

 x  

27   

20190317 Torkel Olausson

Drev 1: Hunden tar upp hare som ses strax efter upptaget med hunden ca: 2 min efter, haren ses ytterligare en gång
under drevet. Drevet går över två breda bäckar där hunden får problem att följa. Där den kopplas och släpps i nytt område. Drev 2: Hunden tar upp hare
efter ett längre slagarbete, stundtals går drevet skapligt, men hunden har väldigt svårt att följa i all blötsnö. Drevet gick  aningen långsamt där haren fick
tid att hitta en massa dumheter och försvåra för hunden, trots det gav inte hunden upp utan kämpade på vid varje tappt. Hunden inkallas på tappt på
längre avstånd.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 3

Lars-Gunnar Svensson

J KOPPARGRUVANS JACK Hane SE36603/2012 20120518

20190212 Hedekas  

 Holmberg Uno  Sibräckavägen 3

471 95  Skärhamn  

0304-660343Ägaren
Chippad

x  x - 5 gr 10 cm snö

0800
0803
0805
0832

0945
 105

27
0
0
0
0
0
0

27

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt

Hare

0027

1000
1018
1217
1331
1455
1456
 296

74
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

74 0
Hare

1074

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:41
 40114.56  

4

3

4

3 7,1

4

5

4

 

3

2

 

 
 

Bra fart systematik samt vidd

Är ej tränad på hare två upptag

Måttliga väckskall

Håller igång haren med korta tappter

Enstaka väckskall

Mycket bra skall klang o kraftfullt

Nyanserar väl och ärlig

Egen återgång samt visar sig under sök

Här krävs mer träning

x     x  

Hare 119 60 74 74 0 91

2

 x  

32   

20190317 Torkel Olausson

Drev 1: Hunden reser okänt efter kort slagarbete, drevdjuret går rakt ut där hunden släpper efter 27 minuter. Drev 2:
Hunden reser hare efter långt slagarbete, driver 74 minuter med många korta tappter, till slut går haren ut på trafikerad grusväg där hunden energiskt
försöker lösa tappten men lyckas ej. En mycket jaktvillig hund tilläggas kan att det är andra gången hunden driver hare enligt ägaren



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 4

Kjell Lundgren

BASKEMÖLLAS CALIPPO Hane SE35174/2016 20160516

20190212 Fullestad  

 Andersson Jonas  Lagmansholm Ugglegärdet 1

447 95  Vårgårda  

0322-622165Ägaren
Chippad

x x  

0800
0840

1000
 120

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1000

1011
1048
1100
1335
1340
1345
 214

46
11
17
10
7
0
0

8
18
26
12
0
0
0

91 64
Hare

1091

1350

1500
 70

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:44
 40415.00  

3

3

5

3 8,0

4

4

4

 

3

2

 

 
 

Bra sök god kontakt med föraren

Bra slagarbete reser godkänt drevdjur släpp 2.

Enstaka väckskall

Mindre förspringningar

Måttliga väckskall

Bra nyansering

God kontakt under sök. Egen återgång efter drevet

Kan kallas in under sök

x     x  

Hare 12 86 155 46 26 4 82

1

 x  

31   

20190317 Torkel Olausson

Släpp 1: Efter några sökrundor får hunden slag men klarar inte av att resa något villebråd. Troligen svåra
vittringsförhållande p.g.a påfrysning på morgonen.Släpp 2:Hunden får upp hare. Efter en drevrepris på 46 min börjar haren att krångla men hunden
jobbar bra och trots några långa tappter håller han igång haren till full tid. Haren avspårades på snöfläckarna . Egen återgång efter drevet.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 5

Alexander Fåll

EDDA Tik SE37536/2016 20160604

20190217 Svartedalen  

 Ode Peter  Dissingtakan 265

462 95  Frändefors  

Ägaren
Chippad

 x x + 5 gr vindstilla

0715
0730
0735

0945
 150

25
49
20
0
0
0
0

94

6
6
0
0
0
0
0

12
Hare

Hare

1094

1000
1015

1110
1115

 75

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

1135

1345
 130

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:55
 35513.45  

3

3

5

4 11,0

4

3

4

 

4

3

 

 
 

Söker med bra systematik och fart. Kunde varit större i söket

Ett slagarbete med snabbt upptag och ett slagarbete utan upptag

Enstaka väckskall

Mycket bra flyt i drevet

Enstaka väckskall

Bra hörbarhet upp till 700 meter.

Lätt att läsa avståndet till drevdjuret.

Tar sig tillbaka efter avslutat drev.

Visslas in på slagarbete utom synhåll på drygt 300 meter bort.

 x    

Hare 5 66 106 49 6 2 80

1

 x  

33   

20190317 Torkel Olausson

Släpp 1: Söker ordinärt. Reser efter ett kort effektivt slagarbete. Drevet gör två fina bukter och sedan kommer en fin
vit svenskhare med Edda 5 minuter efter. Kortare vägtappt före omresning. Drevet flyter mycket bra och tiken nyanserar fint. Kunde ha tätare skallgivning,
80 skall i minuten i genomsnitt. Kortare tappt då haren återvänder flera gånger till samma ställe. Efter omresning drivs haren till full tid och vid nästa tappt
uppsöker  tiken oss och hundföraren kopplar. Släpp 2: Söker ut systematiskt, kunde varit större i söket då hon ligger runt 200 meter för dagen. Kommer
på slag och arbetar med dessa men då hon ej lyckas resa visslas hon in på drygt 300 meter. Släpp 3: Söker resten av dagen utan att komma i nya slag


